

خبر کوتاه

جلسه محرمانه عربستان و امارات برای حذف تیم‌های ایرانی از آسیا

عضو مجمع فدراسیون فوتبال گفت: مسئولان فوتبال دو کشور امارات و عربستان جلسه محرمانه‌ای برای حذف تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا برگزار کرده‌اند.

سعید آذری با اشاره به جرمه ۱۲۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال ایران از سوی کنفدراسیون آسیا به خاطر جعل سند باشگاه‌ها برای گرفتن مجوز حرفه‌ای، گفت: در همین ارتباط چهارشنبه شب جلسه محرمانه‌ای در دبی با حضور مسئولان فوتبال امارات و عربستان برگزار شده است تا باشگاه‌های ایرانی را از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم کنند. وی افزود: کنفدراسیون فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۷ قانونی را تصویب کرده که بر اساس آن اگر کشوری مدارک باشگاه‌هایش را سندسازی کند، کلیه مجوزهای حرفه‌ای باشگاه‌هایش لغو می‌شود، به همین خاطر عربستان و امارات دنبال محروم کردن تیم‌های ایرانی بر اساس این قانون هستند.

عضو مجمع فدراسیون فوتبال یادآور شد: الان مسئولان فدراسیون ما دنبال برگزاری انتخابات هستند ولی داریم از جای دیگری ضربه می‌خوریم. من این هشدار را می‌دهم و امیدوارم که این هشدار را جدی بگیرند. عربستان و امارت دنبال توطئه و حذف تیم‌های ما از آسیا هستند. آذری در پایان با بیان اینکه قبلاً درباره ورود فیفا به انتخابات فدراسیون فوتبال هم هشدار داده بود، گفت: امیدوارم دوستان ما در فدراسیون به سادگی از کنار این بحث نگزرنند و دست روی دست نگذارند که حق فوتبال ایران خورده شود.

سرنوشت میهم پیش روی آسیا:

کرونا علیه فوتبال؛ تعویق لیگ فوتبال ۴ کشور و لغو ۹ بازی آسیایی

شیوع ویروس کرونا در قاره آسیا باعث شده است تا فوتبال و ورزش کشورهای مختلف هم دستخوش تغییر شود و چهار کشور لیگ خود را لغو کنند.

کنفدراسیون فوتبال اسیا روز گذشته با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که دیدارهای نمایندگان ایران در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا با حریفانشان لغو و به زمان دیگری موکول شده است. علاوه بر این، دیدار برگشت سپاهان با النصر عربستان در هفته چهارم هم لغو شد. همچنین بازی اف.سی ستول کره جنوبی با چیانگرای تایلند در هفته سوم به حالت تعلیق در آمد. کنفدراسیون آسیا در این بیانیه از تعویق بازی رفت دو تیم اوسلان هیوندای کره جنوبی با پرت گلوری استرالیا و برگزاری آن در ماه آوریل خبر داد.

این در حالی است که دیدار مرحله پلی آف فوتبال بانوان انتخابی المپیک هم که قرار بود در تاریخ ششم مارس برگزار شود، سرنوشت نامشخصی دارد و AFC در حال کار کردن روی تاریخ جدیدی است.

علاوه بر مسابقات بین المللی، ویروس کرونا فوتبال داخلی چهار کشور را هم در وضعیت بلاکنلیفی قرار داده است.

لیگ فوتبال دو کشور چین و کره جنوبی هنوز آغاز نشده است و تاریخی برای شروع این رقابت ها تا کنترل ویروس کرونا اعلام نشده است. کشور ژاپن و کویت هم ادامه مسابقات خود را به حالت تعلیق درآورده اند.

کشورهای دیگری نظیر ایران و عراق هم مسابقات را بدون تماشاگر برگزار می کنند تا فوتبال آسیا در شرایط بی سابقه ای قرار بگیرد.

شهر خودرو دستپاچه چین با قدرت پیروز شد

پرسپولیس منطقی بود و با قدرت پیروز شد
کارشناس فوتبال ایران ضمن اشاره به عملکرد خوب بازیکنان پرسپولیس در بازی با شهرخودرو اظهار داشت: نتیجه بازی به نفع تیمی شد که کاملاً برتر از حریف خودش در طول ۹۰ دقیقه بود.

حمید درخشان، در خصوص پیروزی سه بر یک پرسپولیس مقابل شهر خودرو در هفته بیست و یکم لیگ برتر گفت: بازی خیلی خوبی را شاهد بودیم که تنها نکته منفی آن نبودن تماشاگران در ورزشگاه آزادی بود. حیف است چنین بازی‌هایی تماشاگر نداشته باشد چون آنها باعث جذابیت چند برابری چنین مسابقاتی می‌شوند. کارشناس فوتبال ایران افزود: هر دو تیم پرسپولیس و شهرخودرو برنامه فنی مشخصی برای کسب امتیاز از این بازی داشتند اما فکر می‌کنم پرسپولیس در خطوط سه گانه زمین به مراتب بهتر از شهر خودرو بود و توانست در همان نیمه اول کار را یکسره کند.پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: این تیم وقتی از شهر خودرو گل خورد باز هم آرامش خودش را حفظ کرد که نشان از بلوغ فکری بازیکنان دارد. اتفاقی که هر مربی آرزویی را می‌کند تا چنین لیستی از بازیکنان در اختیار داشته باشدوی ادامه داد: شهر خودرو در نیمه اول دستپاچگی فنی داشت و به خوبی نتوانست توپ را در زمین به چرخش درآورد. البته این تیم موقعیت‌های گلزنی در انتهای نیمه اول و در جریان نیمه دوم داشت اما ساختار دفاعی مناسب پرسپولیس مانع از تغییر نتیجه شد.درخشان درباره حکم کمیته انضباطی هم بر برد سه بر صفر پرسپولیس مقابل سپاهان به دلیل تأخیر در ورود این تیم اصفهانی برای برگزاری بازی تأکید کرد: قانون حرف اول را می‌زند. فکر می‌کنم حکمی غیر از این نباید صادر می‌شد. به هر حال تصمیمات سازمان لیگ لازم الاجراست و باید آن را اجرا کرد.پیشکسوت پرسپولیس درباره اختلاف ۱۰ امتیازی پرسپولیس در صدر جدول با تیم سپاهان در رده دوم تأکید کرد: ثبات در مجموعه بازیکنان پرسپولیس حرف اول را می‌زند، تیمی که چنین قدرتمندانه و بدون مشکل می‌تواند یکی پس از دیگری رقیبان خود را شکست دهد باید هم در صدر جدول بایستد. امیدوارم نتایج این تیم در لیگ قهرمانان آسیا نیز بهبود پیدا کند.

امتیاز روزنامه‌های ایران

پرویز رفت و برگشت نرفته برگشت؟!



داور همانجا سوت پایان را بزند تا همراه بازیکنانش مهدی رحمتی، الونگ، محسن یوسفی، حنیف عمران زاده، میثم حسینی، علی حمودی، کیانوش رحمتی، پژمان منتظری، اسماعیل شریفیات، فریدون زندی، میلاد میداودی، آرش برهانی، یروگوییچ و ... جشن بگیرد اما صاعقه فرود آمد. همیشه وقتی فکر می‌کنی همه چیز خوب است، یک اتفاق بد از راه می‌رسد. انگار روزگار کمین می‌کند تا زهرش را بریزد. زهر این بار در رگ‌های مهاجم ایرلندی پرسپولیس بود. ایمنون زاید. به زمین آمد، در کمتر از ده دقیقه، سه گل زد و تمام. نتیجه‌ای که حتی خود پرسپولیسی‌ها هم هنوز باورش‌ان نمی‌شود. مظلومی احتمالاً حاضر است چندسال از عمرش را بفروشد و آن ده دقیقه را بخرد. بازی دقیقه ۸۰ تمام شود اما روزگار کار خودش را می‌کند.

سپاهان به این ۱۳ سوال جواب بدهد

۲) چرا در حالی که از شب قبل از بازی خبردار شده بودید که بازی باید بدون حضور تماشاگر برگزار شود تن به قانون ندادید و دنبال این بودید تا جان ۵۰، ۶۰هزار نفر را به خطر بیندازید؟
۳) اگر می‌گوئید هواداران‌تان رامتان را بسته بودند چرا زودتر از ساعت ۱۵:۳۰ از نیروی انتظامی و یگان ویژه نخواستید به کمک‌تان بیاید؟
۴) اگر دنبال لغو بازی بودید چرا به قانون احترام نگذاشتید تا به‌صورت موازی سر ساعت به‌سوی ورزشگاه بروید و پیگیر لغو مسابقه باشید
۵) چرا ابتدا می‌گوئید از اول قصد و نیت برگزاری بازی را داشتید اما بعد اعلام می‌کنید تا ساعت ۱۵:۳۰ دنبال این بودید تا بازی لغو شود؟
۶) چطور با بزرگنمایی جمعیت ۲۰۰، ۳۰۰ نفری مقابل هتل که در خبرگزاری‌ها بزرآب داشت و در آرشپوشان موجود است را ۲هزار نفر عنوان می‌کنید تا نشان دهید عبور از بین این جمعیت نشدنی بوده است؟
۷) چرا اینقدر به بررسی دوربین‌های مقابل هتل اصرار دارید؟ اصلاً قرار است این مساله چه چیزی را روشن کند؟ اینکه مدیریت کردید تا خون از دماغ کسی بیرون نریزد؟ این را نیروی انتظامی نمی‌توانست مدیریت کند؟
۸) چه ۲۰۰ نفر خبرگزاری‌ها، چه ۲هزار نفر شما. فکر نمی‌کنید نیروی انتظامی می‌توانست در کوتاه‌ترین زمان ممکن این جمعیت را کنار بزند و مسیر را برای شما هموار کند که به‌موقع و زودتر از ساعت ۱۶ و ۲۵ دقیقه به ورزشگاه برسید؟
۹) چرا با علم به اینکه بازی به‌خطر سستی و خطای شما ۳۰

اندر افاضات بزرگوار؛ دردانه‌های فوتبال

بعید نیست جناب جنابان این سخن! وقتی در سرتاسر بازیهای خانگی تان هوادارن سنتی تیم مطبوع شما پرچم کشور دیگری را بر روی سکوها به اهتزاز در می آورند و یا خلیج همیشه فارس را خلیج عربی می خوانند و شعار می دهند پس بی قافیه نیست ادبیات شما در مورد دیگران و خرج کردن از مکتب کبروش که دوتیم تهرانی دردانه هستند و حتما شما بیگانه!!

دست چرک و نماز قضا

البته بازمهم تقصیر شما نیست این حالات، هر شخصی جای شما بود هم و در این چند سال تا می توانست خرج می کرد و بازیکن می خرید و دست از پا دراز تر هیچ بدست نمی آورد، قطعاً آتش کینه و حسد درونش شعله می کشید، البته که لازم به ذکر است قبل از اینش بودن بزرگوارانی که آمدند و انواع اظهارات را زدند و رفتند و نتوانستند ثابت کنند که چگونه و چرا؟ آخرش ماندند آنها که فوتبالی بودند و عاشق و از وجود خودشان خرج کردند و نه ازجیب گشاد و به سبب بدست آوردن

گل گهر ۱-۰ استقلال؛ تاوان فرصت سوزی

نشد و به اوت رفت.
۲۷:۵۵-ضربه به‌یستگاهی میلیچ از پشت محوطه جریمه گل‌گهر با فاصله کمی از روی دروازه این تیم به بیرون رفت.
۳۸:۵۵-ضربه سر زیبای مطهری روی توپ ارسالی از جناح چپ زمین را بشاگردی با واکنش تماشایی از زیر طاق دروازه گل‌گهر بیرون کشید.
۳۹:۰۴- شوت فنی آرش رضواند را بشاگردی در دو مرحله جمع کرد.
۴۷:۴۰- مهدی قائدی فراتر تند و تیزی به محوطه جریمه گل‌گهر داشت که شوت او را علیرضا ابراهیمی به خوبی تبدیل به کرنر کرد.
۴۸:۱۰- شوت بغل پای محمد دانشگر را مدافعان گل‌گهر برگشت دادند و در ادامه ضربه محکم رضواند به پای زنده‌روح برخورد کرد و راهی کرنر شد.
۵۵:۲۵- وریا غفوری بعد از یک- دو با علی کریمی صاحب موقعیت خوبی در محوطه جریمه گل‌گهر شد که شوت او را بشاگردی با واکنش مناسبی دفع کرد تا همچنان دروازه گل‌گهر بسته بماند.
۵۷:۴۲- ریگی بهترین فرصت برای رساندن استقلال به گل را روی پاس در عمق علی کریمی داشت، اما پاس به بغل او را بشاگردی با واکنش عالی جمع کرد.
۶۲:۲۰- ارسلان مطهری فرصت خوبی برای زدن گل تساوی داشت، اما شوت او در موقعیت ریزانند و مقابل دروازه خالی گل‌گهر به بیرون زده شد.
۶۶:۲۵- منشا به تنهایی به قلب دفاع استقلال زد و موقعیت خطرناکی ترتیب داد که پاس او و شوت یونس شاکری را حسینی با واکنش خوبی دفع کرد.
۶۷:۴۲- بشاگردی بازمهم منجی دروازه گل‌گهر شد و ضربه سر مهاجم استقلال را دراختیار گرفت.
۷۰:۳۵- نزدیک بود استقلال روی ارسال مهدی قائدی به گل برسد که توپ با کمترین اختلاف از کنار دروازه گل‌گهر به بیرون رفت.

سابقه مربیگری در اسقلال، مس کرمان، ابومسلم، سیبائتری، صنعت نفت و حتی تیم ملی ب ایران را دارد به عنوان سرپرست منصوب شود آیا فرهاد مجیدی می‌پذیرد این سایه سنگین را بالای سرش داشته باشد؟ مردی که حتماً بدش نمی‌آید گاه نصیحت‌های تاکتیکی کند و شاید همان دوگانه تیم ملی امید با حضور استیلی را فراهم بیاورد، در باشگاه آبی‌ها تحمل می‌شود؟ فرهاد مجیدی که تا امروز با استقلال نتایج خوبی کسب کرده اما نشان داده هنوز پوستش کلفت نیست می‌تواند این تهدید را به فرصت تبدیل کند یا هر شب با این کابوس می‌خواهد که ممکن است سرپرست ۶۵ ساله باشگاه یک آل‌ترناتیو سرمربیگری باشد. اولین لغزش فرهاد و نشستن پرویز مظلومی روی نیمکت، چرا که نه؟

حتماً همه با این موضوع فکر می‌کنند و پرویز مظلومی آنقدر در این فوتبال سرد و گرم چشیده است که بخواهد یار شاطر شود نه بار خاطر ولی از همین حالا حرف و حدیث‌ها شروع شده. بازگشت او روی نیمکت استقلال چیزی شبیه حضور افشین پیروانی است. افشین هم زمان کوتاهی سرمربی پرسپولیس شد و حالا پذیرفته که سرپرست باشد. وسوسه‌های مالی، لذت همراهی و بودن کنار تیم محبوب، فرصت دیده شدن و در قاب قرار گرفتن و احیاناً احساس وظیفه و تکلیف مجموعه‌ای از عوامل هستند که سرمربی‌ها را هم می‌تواند آنقدر قانع و فروتن کند که حتی سرپرستی را بپذیرند. گرچه حتماً می‌گویند «افتخار می‌کنیم حتی در باشگاه محبوب‌مان تدارکاتچی هم باشیم» ولی چه کسی خبر ندارد که رویای نشستن روی نیمکت سرمربی را دارند؟

سپاهان به این ۱۳ سوال جواب بدهد



دقیقه عقب افتاده بعد از رسیدن به ورزشگاه و حضور در رختکن بلافاصله بعد از پوشیدن البسه وارد زمین نشدید تا از فرصت باقی‌مانده برای گرم کردن استفاده کنید؟
۱۰) چرا هیچ‌کدام از افراد کادر فنی، بازیکنان ذخیره، تیم پزشکی، کادر تدارکات و عوامل تیم‌تان داخل زمین نشد تا روی نیمکت بنشیند یا کنار زمین باشد؟
۱۱) اخ‌خودتان را نشان پرسپولیسی‌ها و عوامل برگزاری مسابقه ندادید تا ثابت کنید واقعاً قصد انجام برگزاری بازی را داشته‌اید؟
۱۲) اگر قصد برگزاری مسابقه را داشتید چرا لیست تیم‌تان را به ناظر مسابقه ندادید؟
۱۳) اگر آماده برگزاری بازی رأس ساعت ۱۷ بودید چرا مدیر تیم‌تان سراغ مدیر تیم پرسپولیس و عوامل برگزاری بازی نرفت تا زمان بیشتری برای گرم کردن بخواهد و خواهش کند در شرایطی ویژه پرسپولیس دوباره منتظران بماند؟

ورزش

اخبار

رای دیدار جنتجالی سپاهان – پرسپولیس اعلام شد
سپاهان صفر – پرسپولیس ۳
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای نهایی خود در مورد نتیجه دیدار جنتجالی هفته بیستم تیم های سپاهان و پرسپولیس را اعلام کرد.

تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس باید در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم بروند که تیم سپاهان بنا بر دایلی حاضر نشد وارد زمین شود و در حالی بازیکنان پرسپولیس به همراه تیم داوری در زمین بودند، بازیکنان این تیم در رختکن ماندند و حاضر به حضور در زمین نشدند. بر این اساس رای کمیته انضباطی به شرح زیر است:

مستند به مواد۵۱، ۶۲، ۸۶، ۹۱، ۹۶، ۱۱۷ از مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۷ ضمن بازنده اعلام کردن تیم سپاهان با نتیجه صفر در بازی مقابل تیم پرسپولیس، باشگاه سپاهان به پرداخت مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. رأی صادره طرف مهلت یک هفته پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته استیناف است.

خیز بلند پرسپولیس برای قهرمانی

تیم گل محمدی با «خودرو» اوج گرفت
تیم فوتبال پرسپولیس از تساوی سپاهان و شکست استقلال بهترین استفاده را کرد و با پیروزی برابر شهرخودرو فاصله اش با تعقیب کنندگان در صدر جدول را زیاد کرد تا گام بلندی برای قهرمانی بردارد.

آخرین دیدار از روز نخست هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه روز پنجشنبه در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی بین تیم‌های پرسپولیس و شهرخودرو برگزار شد که این بازی با برتری ۳ بر یک سرخپوشان به پایان رسید. وحید امیری (۹)، بشار رسن (۱۶) و مهدی ترابی (۶۴ – پنتالتی) برای پرسپولیس و فرشاد فرجی (۵۲) برای شهر خودرو گل زدند. شاگردان یحیی گل محمدی در حالی گام در ورزشگاه آزادی گذاشتند که سپاهان و استقلال به عنوان دو تیم تعقیب کننده آنها برابر ذوب آهن و گل گهر به تساوی و شکست رسیدند تا انگیزه سرخپوشان برای پیروزی و زیاد کردن فاصله در صدر جدول بیشتر شود.

با این حال در شروع بازی این شهرخودرو بود که می‌توانست در دقیقه سوم به گل برتری برسد اما ضربه سیف الهی را رادوشوویچ دفع کرد تا سرخپوشان گل زودهنگام دریافت نکنند. همین اتفاق سبب شد پرسپولیس با انگیزه بیشتری حمله کند و خیلی زود به گل برسد.

در دقیقه ۹ این دیدار نفوذ علی علویپور به درون محوطه جریمه حریف فرصت خوبی را برای او ایجاد کرد تا با پاسی عرضی ترابی را در موقعیت گل قرار دهد اما توپ از روی پای ترابی رد شد و به امیری رسید تا ضربه آرام این بازیکن پرسپولیس به گل دوم تبدیل شود.

در دقیقه ۱۶ بازمهم این پرسپولیس بود که به گل رسید. در این صحنه وحید امیری بازمهم تأثیر گذار بود و پس از دریافت توپ درون محوطه جریمه پاس زمینی و آرامی را در گوشه سمت راست محوطه جریمه برای بشار رسن ارسال کرد که ضربه محکم و دقیق این بازیکن در زوایه رفته به گل دوم تبدیل شد. در ادامه دو تیم تلاش زیادی کردند تا دروازه‌ها را باز کنند اما موفق به این کار نشدند تا نیمه اول با برتری دو بر صفر سرخپوشان به پایان برسد. شروع نیمه دوم با یک اتفاق سرنوشت ساز همراه شد و تیم مشهدی خیلی زود به گل رسید تا حساسیت بازی به اوج برسد. در دقیقه ۵۲ این دیدار یک ارسال از جناح چپ پرسپولیس روی سر فرشاد فرجی فرود آمد تا این بازیکن با ضربه سر توپ را به جایی بفرستد که کاری از دست رادوشوویچ هم بر نیاید و گل نخست شهرخودرو به ثمر برسد.

در حالی که بازی با فشار بالای تیم مشهدی پیگیری می‌شد و این تیم به دنبال به تساوی کشاندن بازی بود، این مهدی ترابی بود که دوباره گره گشا شد و با حرکت انفرادی سر توپ را به جایی بفرستد که کاری از دست رادوشوویچ هم بر نیاید و گل نخست شهرخودرو به ثمر برسد.

در حالی که بازی با فشار بالای تیم مشهدی پیگیری می‌شد و این تیم به دنبال به تساوی کشاندن بازی بود، این مهدی ترابی بود که دوباره گره گشا شد و با حرکت انفرادی سر توپ را به جایی بفرستد که کاری از دست رادوشوویچ هم بر نیاید و گل نخست شهرخودرو به ثمر برسد.

پس از این گل شهرخودرو مجدداً تلاش کرد بر فشار حملاتش روی دروازه تیم میزبان اضافه کند اما پرسپولیسی‌ها که نمی‌خواستند فاصله شان با تیم‌های تعقیب کننده کم شود بازی منطقی را در دستور کار قرار دادند و در نهایت با پیروزی برابر شهرخودرو فاصله خوبی با تیم‌های تعقیب کننده پیدا کردند.

شاگردان یحیی گل محمدی با این پیروزی ۴۴ امتیازی شدند و در صورتی که رأی کمیته انضباطی دیدار با سپاهان به سود این تیم باشد، فاصله اش با تیم دوم ۱۰ امتیاز خواهد شد، شهرخودرو هم ۳۵ امتیازی باقی ماند.

مسابقات فوتبال بدون تماشاگر برگزار می‌شود
رئیس ستاد ملی مدیریت و پیشگیری کرونا گفت: مسابقات فوتبال بدون تماشاگر برگزار می‌شود.
سعید نمکی رئیس ستاد ملی مدیریت و پیشگیری کرونا در تشریح مصوبات پنجمین جلسه ستاد کنترل و پیشگیری بیماری کرونا به برگزاری مسابقات ورزشی و فوتبال هم در این شرایط اشاره کرد.
نمکی گفت: مسابقات فوتبال حداکثر تا یک هفته آینده بدون تماشاگر برگزار می‌شود.